
 
 

Legespesialistene i lomma: 

ANT har nå inngått samarbeidsavtale med AMS og eClinic. Vi gir alle våre medlemmer eClinic kostnadsfritt ut året. 

Med eClinic vil vi redusere sykefraværet og ta vare godt på dine ansatte. Dine ansatte vil få effektiv helsehjelp uansett 

hvor de befinner seg i verden. Dette gir økt trygghet, bedre trivsel og sparte kostnader. 

Alle ansatte får:  

• AI-Symptomsjekker: Fri bruk av eClinics symptomsjekker. Symptomsjekkeren er et avansert AI-verktøy med 

880 diagnoser (kunstig intelligens). Det gir deg en oversikt over mulige årsaker til symptomer og helseplager. 

Man mottar råd om hva man bør gjøre videre. Det er brukt over 60.000 spesialisttimer i kvalitetssikring av 

algoritmene siden 2012. 

 

• Oppfølgingssamtale sykepleier: Om man ønsker oppfølgingssamtaler med sykepleier vil dette gis 

kostnadsfritt. Sykepleieren kan også gjennomføre et mer detaljert intervju med symptomsjekker. Det er kun 

19% av henvendelsene som trenger fysisk kontakt med lege eller sykehus.  

 

• Henvisning: Har man behov for kontakt med spesialist, vil man raskt kunne bli satt over. Kontakt med spesialist 

blir fakturert.  

 

Etter 24.000 symptomanalyser viser statistikk at verktøyet dekker 

99,4% av de rapporterte symptomene pasientene beskriver. 

Det er ikke alltid enkelt å vite hva som er fornuftig å gjøre når man selv 

eller en man har omsorg for blir syk. Skal man vente, bestille time hos 

fastlegen eller ringe legevakten? Er det akutt ringer man alltid 113, 

men hva med alle de andre gangene man trenger noen å diskutere 

med? 

Nå får dine ansatte hjelp til å avklare om deres symptomer trenger 

medisinsk oppfølging. De kan starte med å bruke den anonyme 

symptomsjekkeren, så får de videre hjelp om nødvendig. De får 

bistand på veien som bidrar til riktig behandling til rett tid. 

 

Ta kontakt, så setter vi opp dette for alle dine 

ansatte. De vil få riktig behandling til riktig tid. 

Dette er noe av den mest avanserte digitale 

medisinske løsningen i Norden. Sende en epost 

til post@ant.no eller ring 40 00 90 30. 
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